[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА              ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    24.03.2014г.     № 412
Об утверждении административного регламента комитета по образованию администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
В соответствии с  Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Калачевского муниципального района от 28.10.2011  № 1950 «О порядке формирования и ведения муниципальной информационной системы «Реестр муниципальных услуг (функций) Калачевского муниципального района» и в целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг населению Калачевского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить административный регламент  комитета по образованию администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» (Приложение).
2. Настоящее постановление   подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации Калачевского

 муниципального района

          Т.И.Нургалеев